
Департамент образования Администрации города Омска 
 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска 

«Детский сад № 351 комбинированного вида» 

(БДОУ г. Омска «Детский сад № 351 комбинированного вида») 

 

ПРИКАЗ 

  

01.09.2022.                                                                                                                         № - 8829 

О создании психолого - 

педагогической службы 

 

          На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Министерства 

просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного 

положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. создать психолого-педагогическую службу в составе: 

председателя – старшего воспитателя – Е.М.Кулишовой; 

членов ППс:  учителя - логопеда – Е.А.Наполовой;  

       учителя - логопеда – Т.Е. Калининой; 

       педагога-психолога – Ш.А.Кушкумбаевой; 

старшая медсестра Н.Е.Баяновой 

2. ППс осуществлять свою деятельность на основании Положения о психолого- 

педагогической службе; 

       3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                            М.А.Киселева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-09T09:08:39+0600
	БДОУ г.Омска "Детский сад №351 комбинированного вида"




